
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/408/2022 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wilanowo, obr. Szarłata, gm. Przodkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1693), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: 

1. ulicy „Srebrna" dla nieruchomości położonych w miejscowości Wilanowo, obr. Szarłata, gm. 
Przodkowo na działkach o numerze ewidencyjnym gruntu 48/4, 48/1, 48/2, 50/1, 41/1, 51/1, 51/2, 44/1, 51/3, 
46/1, 52/1, 47/1, 48/5, 48/6 i 48/3. 

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.12.2022 r.

Poz. 5276



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5276


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-22T12:09:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




